
 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2025-2026 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ SINAV TARİH VE YERLERİ 

ANABİLİM DALI PROGRAM TARİH SAAT SINAV YERİ 

Bina Bilgisi Yüksek Lisans Bina Bilgisi Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü D5(EO-K1-04) 

Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

Biyoloji Yüksek Lisans Biyoloji Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 PDÖ 217 nolu ofis 

Canlı Deniz Kaynakları Yüksek Lisans Canlı Deniz Kaynakları Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Tosun Konuk Toplantı Salonu 

Cevher Hazırlama Yüksek Lisans Cevher Hazırlama Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Maden Mühendisliği Bölümü Seminer Salonu 

Çevre Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Çevre Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Çevre Mühendisliği Bölümü A-103 

Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Yüksek Lisans Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 1 

Deniz Kimyası Yüksek Lisans Deniz Kimyası Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 2 

Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Yüksek Lisans Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Denizcilik Fakültesi MAERSK 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Zemin Kat Yüksek Lisans Dersliği (E1 042) 

Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Endüstri Mühendisliği Bölümü A Blok 1. Kat Derslikler C-106 

Fizik Yüksek Lisans Fizik Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Fen Fakültesi Fizik bölümü Seminer Salonu 

Fiziksel Oşinografi Yüksek Lisans Fiziksel Oşinografi Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 3 

Gemi İnşaatı Yüksek Lisans Gemi İnşaatı Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Erol İzdar Toplantı Salonu 

Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Mimarlık Fak. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin AYDAR Toplantı Salonu 

Kimya Yüksek Lisans Kimya Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

Makine Teorisi ve Dinamiği Yüksek Lisans (İngilizce) Makine Teorisi ve Dinamiği Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Makine Müh. Z25 Nolu Sınıf 

Matematik Yüksek Lisans (İngilizce) Matematik Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Fen Fakültesi Matematik Bölümü B-206 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Yüksek Lisans Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

Tekstil Mühendisliği Yüksek Lisans Tekstil Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Tekstil Mühendisliği Bölümü,Kurul Odası (2. Kat) 

Uygulamalı Jeoloji Yüksek Lisans Uygulamalı Jeoloji Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 10:00 Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik:54 

Bilgisayar Mühendisliği Bütünleşik Doktora (İngilizce) Bilgisayar Mühendisliği Bütünleşik Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

Bilgisayar Mühendisliği Doktora (İngilizce) Bilgisayar Mühendisliği Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

Bina Bilgisi Doktora Bina Bilgisi Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü D5(EO-K1-04) 

Biyoloji Doktora Biyoloji Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 PDÖ 117 Nolu ofis 

Canlı Deniz Kaynakları Doktora Canlı Deniz Kaynakları Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Tosun Konuk Toplantı Salonu 

Cevher Hazırlama Doktora Cevher Hazırlama Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Maden Mühendisliği Bölümü Seminer Salonu 

Çevre Mühendisliği Doktora (İngilizce) Çevre Mühendisliği Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Çevre Mühendisliği Bölümü A-103 



 
Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Doktora Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 1 

Deniz Kimyası Doktora Deniz Kimyası Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 2 

Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Doktora Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Denizcilik Fakültesi MAERSK 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Doktora (İngilizce) Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Zemin Kat Derslik B (ED-Z3) 

Endüstri Mühendisliği Doktora (İngilizce) Endüstri Mühendisliği Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Endüstri Mühendisliği Bölümü A Blok 1. Kat Derslikler C-107 

Enerji Yüksek Lisans Enerji Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 124 Nolu Sınıf 

Fizik Doktora Fizik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Fen Fakültesi Fizik bölümü Seminer Salonu 

Gemi İnşaatı Doktora Gemi İnşaatı Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Erol İzdar Toplantı Salonu 

Geoteknik Doktora (İngilizce) Geoteknik Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B104 

Geoteknik Yüksek Lisans (İngilizce) Geoteknik Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B104 

Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Bütünleşik Doktora Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 2. Kat B201 

Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Doktora Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 2. Kat B201 

İstatistik Doktora (İngilizce) İstatistik Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Fen Fakültesi B Blok 2. Kat Derslik: B259 

Jeofizik Mühendisliği Doktora Jeofizik Mühendisliği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Jeofizik Mühendisliği Bölümü toplantı Odası 

Kentsel Tasarım Doktora Kentsel Tasarım Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Mimarlık Fak. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin AYDAR Toplantı Salonu 

Kimya Bütünleşik Doktora Kimya Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

Kimya Doktora Kimya Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

Konstrüksiyon ve İmalat Doktora Konstrüksiyon ve İmalat Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 124 Nolu Sınıf 

Makine Teorisi ve Dinamiği Doktora (İngilizce) Makine Teorisi ve Dinamiği Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Makine Müh. Z25 Nolu Sınıf 

Matematik Doktora (İngilizce) Matematik Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Fen Fakültesi Matematik Bölümü B-206 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Doktora Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Toplantı Salonu 

Nanobilim ve Nanomühendislik Yüksek Lisans Nanobilim ve Nanomühendislik Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 EMUM Toplantı Odası 

Tekstil Mühendisliği Doktora Tekstil Mühendisliği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Tekstil Mühendisliği Bölümü,Kurul Odası (2. Kat) 

Uygulamalı Jeoloji Doktora Uygulamalı Jeoloji Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 13:30 Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik:54 

Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Yüksek Lisans Hidrolik- Hidroloji ve Su Kaynakları Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 15:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 2. Kat B201 

İstatistik Yüksek Lisans (İngilizce) İstatistik Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 15:30 Fen Fakültesi B Blok 2. Kat Derslik: B259 

Jeofizik Mühendisliği Yüksek Lisans Jeofizik Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 14.01.2026 15:30 Jeofizik Mühendisliği Bölümü toplantı Odası 

Biyoteknoloji Yüksek Lisans Biyoteknoloji Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Fen Fakültesi Kimya Bölümü 

Ekonomik Jeoloji Yüksek Lisans Ekonomik Jeoloji Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik:54 

Lojistik Mühendisliği Yüksek Lisans Lojistik Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Denizcilik Fakültesi- DEKAŞ 

Maden İşletme Yüksek Lisans Maden İşletme Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Maden Mühendisliği Bölümü Zemin Kat MDN-3 



 
Mekanik Yüksek Lisans Mekanik Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Makine Müh. Z22 Nolu Sınıf 

Restorasyon Yüksek Lisans Restorasyon Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü D5(EO-K1-04) 

Termodinamik Doktora Termodinamik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Makine Müh.121 Nolu Sınıf 

Ulaştırma Bütünleşik Doktora Ulaştırma Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B105 

Ulaştırma Doktora Ulaştırma Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B105 

Veri Bilimi Yüksek Lisans Veri Bilimi Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 Fen Fakültesi B Blok 2. Kat Derslik: B257 

Yapı Yüksek Lisans Yapı Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 10:00 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B101 

Bilgisayar Bilimleri Doktora (İngilizce) Bilgisayar Bilimleri Sınavı 15.01.2026 13:30 Öğretim Üyeleri binası, Bodrum Kat, Bilgisayar lab3, B004(C-ED-B1-2 

Biyomedikal Teknolojiler Yüksek Lisans (İngilizce) Biyomedikal Teknolojiler Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Elektrik-Elektronilk Mühendisliği Bölümü Derslik-A (Zemin Kat) 

Biyoteknoloji Bütünleşik Doktora Biyoteknoloji Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Fen Fakültesi Kimya Bölümü 

Biyoteknoloji Doktora Biyoteknoloji Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Fen Fakültesi Kimya Bölümü 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Doktora (İngilizce) Coğrafi Bilgi Sistemleri Doktora (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B-102 Nolu Salon 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Yüksek Lisans (İngilizce) Coğrafi Bilgi Sistemleri Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B-102 Nolu Salon 

Çevresel Yer Bilimleri Yüksek Lisans Çevresel Yer Bilimleri Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Maden Mühendisliği, MD7 

Ekonomik Jeoloji Doktora Ekonomik Jeoloji Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Jeoloji Mühendisliği Bölümü Derslik:54 

Enerji Doktora Enerji Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 124 Nolu Sınıf 

Konstrüksiyon ve İmalat Yüksek Lisans Konstrüksiyon ve İmalat Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 124 Nolu Sınıf 

Maden İşletme Doktora Maden İşletme Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Maden Mühendisliği Bölümü Zemin Kat MDN-3 

Mekanik Doktora Mekanik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Makine Müh. Z22 Nolu Sınıf 

Nanobilim ve Nanomühendislik Bütünleşik Doktora Nanobilim ve Nanomühendislik Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 EMUM Toplantı Odası 

Nanobilim ve Nanomühendislik Doktora Nanobilim ve Nanomühendislik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 EMUM Toplantı Odası 

Restorasyon Doktora Restorasyon Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü D5(EO-K1-04) 

Ulaştırma Yüksek Lisans Ulaştırma Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B105 

Yapı Bütünleşik Doktora Yapı Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B101 

Yapı Doktora Yapı Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B101 

Doğal Yapı Taşları ve Süs Taşları Yüksek Lisans Doğal Yapı Taşları ve Süs Taşları Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 15:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Termodinamik Yüksek Lisans Termodinamik Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 15.01.2026 15:30 Makine Müh.121 Nolu Sınıf 

Biyokimya Yüksek Lisans Biyokimya Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 Fen Fakültesi A Blok 3. Kat Kimya Bölümü Toplantı Salonu 

Deprem Yönetimi Yüksek Lisans Deprem Yönetimi Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 DEÜ Merkez Yerleşkesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 57 no'lu derslik 

İş Sağlığı ve Güvenliği Doktora İş Sağlığı ve Güvenliği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Jeotermal Enerji Yüksek Lisans Jeotermal Enerji Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 Fen Bilimleri Enstitüsü Kat 1, 2 No'lu sınıf 



 
Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 Makine Mühendisliği Bölümü Z25 

Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 Mimarlık Fak. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin AYDAR Toplantı Salonu 

Yapı Bilgisi Yüksek Lisans Yapı Bilgisi Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü D5(EO-K1-04) 

Yapı Malzemesi Yüksek Lisans Yapı Malzemesi Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 10:00 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B106 

Bilgisayar Bilimleri Yüksek Lisans Bilgisayar Bilimleri Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 Öğretim Üyeleri binası, Bodrum Kat, Bilgisayar lab3, B004(C-ED-B1-2) 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Tezsiz Yüksek Lisans (İngilizce) Coğrafi Bilgi Sistemleri Tezsiz Yüksek Lisans (İngilizce) Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü B-102 Nolu Salon 

Deprem Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Deprem Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 DEÜ Merkez Yerleşkesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 57 no'lu derslik 

İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Mekatronik Mühendisliği Doktora Mekatronik Mühendisliği Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 Makine Mühendisliği Bölümü Z25 

Şehir ve Bölge Planlama Doktora Şehir ve Bölge Planlama Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 Mimarlık Fak. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Esin AYDAR Toplantı Salonu 

Yapı Bilgisi Doktora Yapı Bilgisi Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü D5(EO-K1-04) 

Yapı Malzemesi Bütünleşik Doktora Yapı Malzemesi Bütünleşik Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B106 

Yapı Malzemesi Doktora Yapı Malzemesi Doktora Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü 1. Kat B106 

İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) Öğrenci Kabul Sınavı 16.01.2026 15:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 

 


